
UCHWAŁA Nr 2330/13 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 Z DNIA 13 LISTOPADA 2013 r. 

 

   

W  SPRAWIE:  ZMIANY  PLANU  FINANSOWEGO  ZADAŃ  

 Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2013 ROK   

 

Na podstawie art.41, ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     

o samorządzie województwa ( j.t.  Dz. U. z 2013r. poz.596; z późn.zm.)  

 art. 249, ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 

(j.t. Dz.U.z 2013r. poz.885 z późn.zm.)  –  uchwala  się, co  następuje: 

 
§ 1 

 

Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 15 października 

2013r. Nr FN.3111.608.2013 zwiększa się plan finansowy dochodów 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorom Departamentów 

Infrastruktury i Rozwoju Obszarów Wiejskich                    i Środowiska. 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                            

   

                                                         MARSZAŁEK  

                                         WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

                                                                                           

                                                        ADAM JARUBAS 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
      

     Załącznik  Nr 1 

     do Uchwały Zarządu 

     Nr 2330/13 

     z dnia 13.11.2013r. 

      

      

      

                Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu    

                                 administracji rządowej na 2013 rok  

      

Departament Infrastruktury  

                   w złotych 

      

L.p. Dział Rozdzia
ł 

§ Nazwa Kwota 

      

1 2 3 4 5 6 

      

1. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ               8 000,00     

      

  60003  krajowe pasażerskie przewozy autobusowe               8 000,00     

      

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań               8 000,00     

    zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego                                  

      

      

      

    Razem               8 000,00     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    Załącznik  Nr 1 

    do Uchwały Zarządu 

    Nr 2330/13 

    z dnia 13.11.2013r. 

     

     

     



               Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu    

                                administracji rządowej na 2013 rok  

     

     

                  w złotych 

     

Dział Rozdzia
ł 

§ Nazwa Kwota 

     

2 3 4 5 6 

     

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA           112 000,00     

     

 75011  urzędy wojewódzkie           112 000,00     

     

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań           112 000,00     

   zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego                                  

     

     

     

   Razem           112 000,00     

     

 
                                                                                                

 

 


